
Slovenian Championship - Official Final Classification 1st+2nd DAY - Veterans
Prvenstvo Slovenije - Službeni konačni redoslijed 1+2. DAN - Veterani

ENDURO BUZET RACE 2017. vol. 11.

Pos. S.N. Rider Entrant/Team Motocycle Diff/Gap
Poz. S.B. Vozač Natjecatelj/Tim Motocikl Zaost. Bodovi

Points
Nac.
Nat. Pen./Penalty

Vrijeme/Time
Total time
Ukupno vr.

Class
Klasa

1 412 Janez Rant 0.00AMD Radovljica Husqvarna TE 310 25.0SVN
0.00

41:28.51
0.00

41:28.51VET

2 422 Darko Klemenčič 5:18.61Enduro Sport Maribor KTM EXC 350 22.0SVN
5:18.61

46:47.12
0.00

46:47.12VET

436 Robert Reher 59:36.01ESM Maribor KTM 450 EXC-FSVN
54:17.40

37:04.52
1:04:00.00

1:41:04.52VET ODUSTAO / DNF
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